<sup>salutis mundo pro est futurus.</sup>  
**uenturus est in** <sup>et magis</sup> **mundum.** **Ihesus** <sup>culo panu. uolens sub hoc esse</sup> **cum cognouisset** <sup>supra quod uidebatur non egere.</sup> **quia uenturi** essent **ut raperent** **eum** **et facerent** eum regem. **fugit** iterum **in montem** <sup>saq descendit pascere et al.</sup> **ipse solus.** **ut** <sup>docet per ipse mundum di fugit. et contra</sup> **aut sero** factum <sup>occurrit et crucifixus</sup> **est.** **descenderunt** discipuli eius **ad mare.** **Et cum** ascendisset **nauem** <sup>et summatu pponit. quod per ea explicabit.</sup> **uenerunt** **transmare** <sup>et exponit quod inueniendos congregat.</sup> **incapharnaum** **et tenebrae** <sup>et merito tenebris quod</sup> **iam factae** erant **et non uenerat** <sup>lye nodu uenit.</sup> **ad eos** **ihesus.** **Mare** <sup>et mundus</sup> **autem** **uenit** **magno** **flante** **et uentus** <sup>et aduer</sup> **gebatur.** **Cum** **remigassent** **ergo**

...ada. xx  
... uident  
... lante et pr  
... et timu  
... et l  
... su noli  
... timere  
... uoluerit  
... cum inuane  
... fuit nauis  
... m q uant.  
... Altra  
... die tba  
... que staba  
... que a  
... erat ubi m  
... non utro  
... pulat fuis  
... discipu

seuerauerit usq; .f. h. f. e.  
quasi stadia. **xxv.** aut  
triginta: uident ihm  
ambulante et primu  
naui fieri. et timuerit.

Non sine causa estimatiue  
dicitur. **xxv.** aut. **xxx.** ino affir  
matue altm. qn quiet qnq;  
sunt uiginti qnq; r e qdratus  
qnarius. sigtant libros legis  
cui de erat pfectio. In senari  
o aut q constat de partib; su  
is notatur pfectio. **xxv.** di  
eb; fecit oia deus. Qnq; g p  
ter multiplicat ut lex p euan  
gelu adimpleat. hnt g q leges  
uauit. incipit apparere ihc. s;  
p euangelicam gra prim fit  
uicaleat fluet. i. os timores mu  
di sub pedib;. ita phabu dacta  
mali q renugant timet nede  
ficiat. s; eos cosolat ihc. Ego  
sunt qh p dicit. qh facio q neces  
se est fieri. io nolite time. qa  
cop mo fluet qui uobiscu su usq;  
ad costumatione seculi;

**Ite aut dixit eis. Ego**  
**I**deo nolite timere.  
quia etiam ego co  
sum usq; ad eodema  
cionē seculi.

**sū nolite**  
**timere.**  
**S**ignificet  
**Voluerit**

**g** recipe eum in nauē  
et statim fuit nauis  
ad ciuam inq; ibant.

**secū.**  
**Voluerit**  
si qd ihc supra aquasambu  
lasset. qa n fuit ibi n una  
nauis. r meā nō intūit ihc  
cū discipul. vñ g factus ē  
mare  
trans, n supra aquas ambula  
set.

**Altera die. i. post**  
**ascensionem xpi**  
**stabat in bonis o**  
**pib; nō iacebat in**  
**tremis: expectans**  
**ihm. vna nauis ca**  
**tholica ecclā. alie**  
**naues cōuenit eoz**  
**q nō sineere qrit**  
**ihm. vñ eis dicit.**  
**qritas me n p me**  
**s; p trena. r do**  
**cent qm debeant**  
**querere;**

**Altera**  
**die tba**  
**que stabat trans mare ui**  
**dit quia alia nauicula n**  
**erat ibi nisi una. et quia**  
**non introuisset cum disci**  
**pulis suis ihc in nauē. set**  
**soli discipuli eius abissent.**

manducant  
essent qd  
est uere  
rus est m  
du. h. g  
mouisset  
tur i. esset  
et faciem  
terram  
pe soluit  
firo faciem  
dicenderit  
are. et ai  
uenerunt  
har. nam  
ate erant  
ideos ihc  
magnis  
Cu remigal

<sup>Quibus ipse turbe transporentur.</sup>  
**Alie uero superuenerunt naues a tiberiade uer-**

<sup>Et adhuc ibidem erant.</sup>  
**ta locum ubi manducauerunt panem gratis**

<sup>Et quia naues hinc.</sup>  
**agentes domino. Cum ergo uidisset turba quia ihesu**

<sup>ue non intrauerat. Qui intruerant.</sup>  
**non esset ibi neque discipuli eius ascenderunt na-**

<sup>Et qui uenerant a tiberiade.</sup>  
**uiculas et uenerunt capharnaum querentes**

<sup>Ecce presens est, quos fugat rex regem facient cur-</sup>  
**ihesum. Et cum inuenissent eum tunc ergo fugerat non**

<sup>Qui nauem perpedico sa-</sup>  
**mare dixerunt ei. Habi. quoniam huc cramento. Item**

<sup>Et ad quoniam eorum. Et ad intentionem.</sup>  
**uenisti. Respondit eis ihesus et dixit. in quorum facti**

<sup>aut uentres</sup>  
**amen amen dico uobis queritis me eorum satiet et**

<sup>Quibus ponitis cogitare. Et non per spiritum sed per</sup>  
**mentes. dicit**

<sup>am. am. d. u.</sup>  
**non quia uidistis signa sed quia man-**

<sup>carne ne oporteat uos laborare.</sup>  
**ducauit ex panibus et saturati estis**

<sup>doceat eos qui doce-</sup>  
**ntis. Operamini non cibum**

<sup>coram deo. Item</sup>  
**qui perit sed qui permanet**

<sup>uita est. Similitudo cordis</sup>  
**in uitam eternam. quem**

<sup>Multi aliter. Nam multi qui in ihesu-</sup>  
**filii hominis uobis dabit.**

<sup>non propter ihesum. sed ut bene sit</sup>  
**hunc enim pater signauit**

<sup>et in tempore.</sup>  
**deus. Dixerunt ergo ad eum.**

<sup>Quia pro signo accersit dis-</sup>  
**quid faciemus ut operemur**

<sup>creuit. quia quia filii hominum</sup>  
**est et filii dei. uero nolite**

<sup>me conceptum filium hominum</sup>  
**sed peccate amem cibum**